Der erstere verpflichtet sich, am 12. September 1442 hundert Ellen der durchbrochenen 

Brüstung, des Bodenbelags und des Gesimses der Tambourgalerie (wohl der oberen?) 

auszuführen; am 4. November 1442 übernimmt er weitere hundert Ellen der gleichen 

Arbeit und zugleich die Beschaffung des Steinmaterials für beide Aufträge (conductio 

totorum lapidum pro perfectione locationum precedentium); am 14. März 1443 endlich 

wird ihm die Ausführung des ganzen Deckgesimses der Galeriebrüstung (totas cornices 

super collonettas primi ballatorij et anditj) übertragen. 

Die betreffenden Verträge lauten: 

ln de] Nomine Amen Amen Anno dominj abeius salutifera Incarnatione Mille- 

simo quadringentesimo quadragesimo secundo Indictione quinta die duodecima mensis 

septembris presentibus testibus et Batista Antonij capudmagisro opere et ciechino giaggij 

de septigniano 

Nobiles vir] 

Luchas dh] Masij dealbizis et ) operarij e consolj opere sancte 

Antonius bartolomej corbinellj j Marie del fiore civitatis florentie 

pro tempore et termino sex mensium initiatorum die primo septembris presentes pro- 

testantes omni iure modo locaverunt et concesserunt 

Bernardo matej delborra de septigniano lastraiuolo licet absenti et michi no- 

tarijo pro eo et eins vice et nomine recipienti ad faciendum et fierj faciendum brachia 

Centum Andantja parapettorum traforatorum fundorum et Cornicium pro seguendo balla- 

torium principiatum quas laborare teneatur et debeat in dicta opera Et promittunt dicti 

operarij dare lapides digrossatas prout veniunt dalla cava Et quod dictus bernardus 

teneatur et obligatus sit ipsas laborare et laborari facere bene et diligenter ad arbitrium 

bonj magistrj et eorum declarationem cum illis compassis civoriis et aliis prout sunt 

principiatj et melius si melius fierj potest quam conductam teneatur dare perfectam 

Es ist dies derselbe Meister, der den Marmorblock in Carrara besorgte für jenen 

Giganten, den Agostino di Duccio laut Vertrag vom 18. August 1464 für die Opera del Duomo 

liefern sollte und der — weil er verhauen worden war — daselbst liegen blieb, bis Michel¬ 

angelo daraus seinen David meißelte (Qaye 11, 467; Vasari II, 177, nota 2 f und VII, 153, 

nota 2). Außerdem lieferte Baccelli 1462 die Säulen für den größeren Kreuzgang der Badia 

von Settimo »secondo il modello del chiostro di S. Lorenzo di Firenze« (Rivista d’Arte III, 157) 

sowie 1470 das Modell für das Kloster SS. Flora e Lucilla in Arezzo, und es wird ihm auch